

Eveline Slim Extreme 4D Serum intensywnie wyszczuplające+ujędrniające 200+50ml

www.wispol.tiointeractive.pl/eveline-slim-extreme-4d-serum-intensywnie-wyszczuplajaceujedrnajace-20050ml-produkt-19568.html



Cena brutto:
19.50 zł

EFEKT 4D Diamentowe wyszczuplanie i modelowanie sylwetki w czterech wymiarach: ? pobudza skórę do odnowy ? dodaje energii ? poprawia mikrokrążenie ? działa do 48h PRZEŁOM W WYSZCZUPLANIU I MODELOWANIU SYLWETKI EFEKTY JAK PO TRENINGU W FITNESS CLUBIE Korzystając z najnowszych osiągnięć naukowych, eksperci z laboratorium Eveline Cosmetics opracowali INNOWACYJNĄ ZAAWANSOWANĄ TECHNOLOGICZNIE FORMUŁĘ serum, które zapewnia wyspecjalizowaną pielęgnację ciała, przynosząc NATYCHMIASTOWE REZULTATY wyszczuplenia i wymodelowania sylwetki. Serum aktywnie wspomaga spalanie tkanki tłuszczowej oraz niezwykle skutecznie redukuje cellulit. Zaawansowane składniki najnowszej generacji zawarte w serum, zostały specjalnie dobrane w celu efektywnego ujędrnienia i wyrzeźbienia ciała. Produkt skutecznie modeluje kształt sylwetki, pozwalając uzyskać spektakularny efekt wyszczuplający, jak po treningu w fitness clubie. PRZEŁOMOWA TECHNOLOGIA: bioSlim-Fitness Complex? ? wykazuje silne działanie wyszczuplające i antycellulitowe, wzmacnia działanie pozostałych substancji modelujących sylwetkę. Kompleks Lipocell-Slim? i L-karnityna ? intensywnie stymulują mikrokrążenie, dzięki czemu wspomagają redukcję cellulitu i tkanki tłuszczowej. Kolagen i pro-elastyna poprawiają gładkość, jędrność i elastyczność skóry . Formuła zawierająca szeroką gamę substancji aktywnych, dociera nawet do najgłębszych warstw tkanki tłuszczowej, stymulując komórki do spalania tłuszczu i redukcji cellulitu.

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.